РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 ноября 2016 г. № 11/530

	[bookmark: _GoBack]О  признании  утратившим  силу распоряжения  администрации городского округа «Вуктыл» от 13 октября 2016 г. № 10/450 «О введении режима «Повышенная готовность» в период ледостава на реке Печора на территории  городского округа «Вуктыл»

В связи со стабилизацией метеорологической обстановки на территории  городского округа «Вуктыл» по данным Центра по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды Республики Коми:
1.	Отменить режим «Повышенная готовность» на территории городского округа «Вуктыл» с 15 ноября  2016 года.
2.	Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 13 октября 2016 года № 10/450 «О введении режима «Повышенная готовность» в период ледостава  на реке Печора на территории городского округа «Вуктыл».
3.	Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию).
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов